

POLSKA RÓŻA Syrop Aroniowy 500 ml



Cena: 15,49 PLN

Opis słownikowy

Producent POLSKA RÓŻA ERNEST MICHALSKI SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Inny produkt

Opis produktu

OpisPOLSKA RÓŻA Syrop Aroniowy 500 ml Aronia nazywana jest także „czarną jarzębiną”, jej dojrzałe owoce mają piękny fioletowo-czarny kolor i zebrane są w kiście. Zbiera się je zwykle na początku września, gdy liście rośliny przebarwiły się już na pomarańczowe i żółte odcienie. Sok uzyskiwany z aronii uważany jest za bardzo cenny. Warto korzystać z bogactwa i zdrowia, które ofiarowuje nam natura! Owoce aronii, zerwane prosto z krzaczka ma słodko-cierpki smak. Uzupełniony słodyczą jest znacznie bardziej przyjemny dla podniebienia. W sklepach można często znaleźć przeróżne syropy z aronią, jednak trzeba zwrócić uwagę na to, ile soku jest w danym wyrobie. Czasami jest go bardzo znikoma ilość, natomiast cały skład „wzbogacają” konserwanty, sztuczne barwniki, dodatki smakowe i chemiczne. Niestety, nie jest to obojętne dla zdrowia! Tradycyjny syrop aroniowy Aronia to wspaniały produkt do przyrządzania domowych dżemów, soków i syropów. Gdy mamy takie skarby w spiżarni, niestraszna nam zima i przeziębienia. Nie każdy z nas posiada jednak czas na robienie przetworów, co nie oznacza, że trzeba z takich smakołyków rezygnować. Oferujemy Ci wspaniały w smaku naturalny syrop z aronii, który uzyskaliśmy tradycyjną metodą. Jego receptura to przede wszystkim sok NFC (nie z koncentratu), bezpośrednio tłoczony z owoców na tradycyjnej prasie. Nie znajdziesz w nim sztucznych dodatków, takich jak konserwanty i barwniki. Nasz produkt wyróżnia się intensywną barwą i mocnym smakiem aronii. **Sposób użycia** Dodaj trochę aroniowej słodyczy do deserów i napojów, a będą wspaniałe w smaku! Do przyrządzenia najprostszego napoju wystarczy jedynie woda. Nalej gorącej lub chłodnej do kubeczka z syropem, w ten sposób uzyskasz napój rozgrzewający lub orzeźwiający. Lemoniadę aroniową łatwo zrobisz, gdy dodasz syrop z aronii do wody gazowanej. Najmłodszy przepadają za lodami, ciastami i puddingami. Polej deser syropem, będzie wyglądał i smakował znakomicie! Syrop z aronii fantastycznie wzbogaci smak każdego koktajlu! **Skład** Średnia wartość odżywcza w 100 ml syropu: Wartość energetyczna (energia) 1183 kJ/ 277 kcal Tłuszcz 0 g

w tym kwasy tłuszczowe nasycone 0 g Węglowodany 69,6 gw tym: cukry 65,4 g Białko 0 g Sól 0,00282 g